Notandum, quod Duplex  
quæcumque etiam Patroni, et

Tituli Ecclesiæ, vel Dedicationis  
ejusdem, occurrent in Vigiliis

**Nativitatis Domini et Pentecostes**, in die Circumcisionis, in die octava Epiphaniæ, in Feria iv. Cinerum, ac in tota majori Hebdomada, et infra Octavas Paschæ et Pentecostes, in Ascensione Domini, in Festo Corporis Christi, in Festo Assumptionis B. Virginis, et Omnitum Sanctorum, transfertur. Insuper primaria festa S. Joannis Baptistæ, et SS. Apostolorum Petri et Pauli.

**Infra Octavam Epiphaniæ** fit tantum de Patrono, vel Titulari Ecclesiæ, et ejusdem Dedicacione cum commem. Octavæ: alia Festa transferuntur post Octavam.

**Infra Octavam Corporis Christi Semiduplex** transfertur, neque fit de Duplici translato, nisi sit j. vel ij. classis; et de ea, quocumque adveniente Duplici, fit commemoratio.

**Infra illas Octavas**, in quibus fit de Festis occurrentibus, Semiduplex occurrens in Ænica, transfertur in proxime sequentem diem: quia si fuerit impedita alio simili Festo, transfertur post Octavam.

**De Octava Nativitatis Domini Epiphaniæ et Corporis Christi, semper fit commem., quocumque Festo in illis occurrente.**

**De aliis Octavis**, quæ non sunt in Kalendario, nihil fit a Feria iv. Cinerum usque ad Dominicam in Albis, et a Vigilia Pentecostes usque ad Festum SS. Trinitatis inclusive, et a die 17. Decembris usque ad Epiphaniam.

Dies Octavæ numquam transfertur: ideo quamquam Nativitas S. Joannis Baptistæ occurrens in die Corporis Christi, transferatur in diem sequentem, non tamen transfertur Octava; sed de ea fit tantum commemoratio in Officio de Octava Corporis Christi.¶

Si occurrat, ut Patronus vel Titulus Ecclesiæ descriptus sit eodem die in Kalendario cum aliis Sanctis, in ea Ecclesia fit tantum de Patrono, vel Titulari, absque commemorat. aliorum. Qui si in dicto Kalendario descripti sint sub Officio Duplaci, vel Semiduplaci, transferuntur in primam diem simili Officio non impeditam, et de eis fiat Officium Semiduplex; nisi tamen sint de majoribus Festis, quia tunc de translato quoque fiet Officium Duplex, ac si proprio die celebraretur. Si vero in Kalendario omnes sint tamquam Festum Simplex, de aliis nihil fit.

De Feris Adventus et Quadragesimæ, quando de eis non fit Officium, fit commemoratio in utrisque Vesperis et Laudibus cujuscumque Festi: de Quatuor Temporibus, de Feria ij. Rogationum, ac Vigiliis, in Laudibus tantum. Si vero aliqua Vigilia occurrat in Adventu, Quadrag., et Quatuor Temporibus, vel in diebus Festorum Duplicium j. classis, sive Patroni, vel Tituli, aut Dedicationis Ecclesiæ, de ea nihil fit, nec etiam in Laudibus.